СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2021 года
                                                                                    № 2/6
        Об отмене решения Совета Мокроусского муниципального образования от 06.09.2019 года № 42/3 «О предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности муниципального унитарного предприятия Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области «Лидер»
       Рассмотрев протест прокурора Федоровского района на решение Совета Мокроусского муниципального образования № 43/2 от 06.09.2019 года «О предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности муниципального унитарного предприятия Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области «Лидер», Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

     1. Решение Совета Мокроусского муниципального образования от 06.09.2019 года № 43/2 «О предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности муниципального унитарного предприятия Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области «Лидер» отменить.

    2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру Федоровского района.

    3. Настоящее решение подлежит обнародованию и  опубликованию  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и  вступает в силу со дня его подписания.
           Глава Мокроусского

       муниципального образования

Федоровского муниципального района
         Саратовской области
         В.Г. Попов